
 
 

Zarządzenie Nr 112/21 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2021 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305),Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

        § 1 
 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów  o kwotę  34 950 zł.  
2. Po zmianie plan dochodów budżetowych wynosi  75 448 605,71 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 
z tego: dochody bieżące w wysokości      68 220 316,08 zł 
  dochody majątkowe w wysokości  7 228 289,63 zł 

 
§ 2 

 
1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w wysokości  34 950 zł. 
2. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  87 362 103,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          67 985 894,93 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 376 208,35 zł.  
3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 3.        
 

 
     § 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 

 



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 382 845,13 1 417 121,13

Pozostała działalność 3 878,33 38 154,33

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień z 

organami administracji rządowej

0,00 34 276,00

852 Pomoc społeczna 2 248 509,62 2 249 183,62
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 223,00 13 599,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

14 223,00 13 599,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
79 371,00 72 795,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

67 371,00 60 795,00

Zasiłki stałe 163 414,00 155 192,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

162 144,00 153 922,00

Ośrodki pomocy społecznej 248 698,00 287 160,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

242 698,00 281 160,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 289 522,62 267 156,62

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

47 730,00 25 364,00

75 413 655,71 75 448 605,71

2030 -22 366,00

Razem: 34 950,00

BeSTia Strona 1 z 1

2030 38 462,00

85228 -22 366,00

2030 -8 222,00

85219 38 462,00

2030 -6 576,00

85216 -8 222,00

2030 -624,00

85214 -6 576,00

674,00

85213 -624,00

80195 34 276,00

2020 34 276,00

Dochody budzetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 112/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2.12.2021 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

34 276,00



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 7 111 019,09

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 415 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 126 000,00

Zakup usług pozostałych 169 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 432,00

Ochotnicze straże pożarne 401 432,00

Zakup materiałów i wyposażenia 177 500,00

Zakup energii 45 000,00

Oświata i wychowanie 21 508 973,15

Szkoły podstawowe 13 484 809,93

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
6 888,00

Zakup materiałów i wyposażenia 145 433,60

Zakup usług remontowych 16 500,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
7 400,00

Pozostała działalność 1 584 718,46

Zakup usług pozostałych 20 178,00

Pomoc społeczna 5 470 843,88

Ośrodki wsparcia 837 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 380,44

Zakup usług pozostałych 65 298,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
12 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 

społecznej

14 223,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 14 223,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
207 371,00

Świadczenia społeczne 207 371,00

Zasiłki stałe 163 414,00

BeSTia Strona 1 z 2

3110 -6 576,00 200 795,00

85216 -8 222,00 155 192,00

4130 -624,00 13 599,00

85214 -6 576,00 200 795,00

4700 67,34 12 067,34

85213 -624,00 13 599,00

4210 -4 000,00 63 380,44

4300 3 932,66 69 230,66

852 674,00 5 471 517,88

85203 0,00 837 695,00

80195 34 276,00 1 618 994,46

4300 34 276,00 54 454,00

4270 -941,40 15 558,60

4700 140,40 7 540,40

4140 -4 120,00 2 768,00

4210 4 921,00 150 354,60

801 34 276,00 21 543 249,15

80101 0,00 13 484 809,93

4210 -2 000,00 175 500,00

4260 2 000,00 47 000,00

754 0,00 461 432,00

75412 0,00 401 432,00

4210 -7 000,00 119 000,00

4300 7 000,00 176 000,00

750 0,00 7 111 019,09

75075 0,00 415 250,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 112/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2.12.2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Świadczenia społeczne 162 144,00

Ośrodki pomocy społecznej 1 667 961,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 115 551,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 192 793,94

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 875,00

Zakup materiałów i wyposażenia 53 200,00

Zakup energii 18 830,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 31 920,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 682 730,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 710,00

Rodzina 21 726 880,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 682 688,00

Zakup materiałów i wyposażenia 51 800,00

Zakup środków żywności 37 500,00

87 327 153,28

BeSTia Strona 2 z 2

4220 -5 000,00 32 500,00

Razem: 34 950,00 87 362 103,28

85516 0,00 682 688,00

4210 5 000,00 56 800,00

4010 -22 366,00 173 344,00

855 0,00 21 726 880,00

4440 507,00 32 427,00

85228 -22 366,00 660 364,00

4210 8 462,00 61 662,00

4260 -507,00 18 323,00

4110 4 368,28 197 162,22

4120 612,96 27 487,96

85219 38 462,00 1 706 423,00

4010 25 018,76 1 140 569,76

3110 -8 222,00 153 922,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 849 377,00

85203 Ośrodki wsparcia 837 695,00

Zakup materiałów i wyposażenia 67 380,44

Zakup usług pozostałych 65 298,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej 
12 000,00

22 721 868,13Razem: 0,00 22 721 868,13

Strona 1 z 1

4300 3 932,66 69 230,66

4700 67,34 12 067,34

0,00 837 695,00

4210 -4 000,00 63 380,44

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 3 do Zarządzenia nr 112/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 2.12.2021 r.

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 849 377,00


